
Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010                        

São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br 

 

 
 
O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  
 
 
RESOLVE: 
 

 
I.   Designar o Senhor, Otto Hartung, RG nº 17134813, CPF nº 
116.731.268-63, como gestor e fiscal e o Senhor Anilton Souza Silva, 
RG nº 243996342 e CPF nº 127.871.988-13, como suplente, para 
acompanhamento e fiscalização da execução do Contrato nº 24050-7-01-
14, Processo SEI Nº 262.00005120/2023-35, firmado com a empresa 
TOPCONS ENGENHARIA, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, cujo 
objeto é a prestação de serviços de manutenção da rede elétrica, 
hidráulica e forro do teto, para reestabelecimenento da distribuição de 
energia e água no prédio que compõe a cozinha da hospedaria do núcleo 
arpoador, do Parque Estadual do Itinguçu, de acordo com as 
especificações do termo de referência (anexo I do edital). 

 
 

II. A presente portaria entra em vigor a partir da data da assinatura do 
contrato. 

 
 
 

FF - Diretoria Executiva, na data da assinatura digital. 
 
 
 
 
 

Rodrigo Levkovicz 
Diretor Executivo 

 

  
PORTARIA FF/DE nº 54/2024 
 

ASSUNTO: Designação de Gestor/Fiscal Contratual 
DATA DE EMISSÃO: 

14/02/2024 

 


